
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRACÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Smluvní strany:

Spirax Sarco spol. s r.o., IČ 496 85 554, se sídlem Pražská 1455/18a, 102 00 Praha 10 
Hostivař

zastoupená Ing. Filipem Procházkou, jednatelem 

a

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748, IČO 604 18 516, se sídlem Třešňová 748,
675 31 Jemnice

zastoupená Mgr. et Mgr. Jiřinou Kíihnelovou, ředitelkou

uzavírají spolu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „NOZ/”) tuto Rámcovou smlouvu o spolupráci:

1.

Předmět smlouvy

Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy mezi dětským domovem a společností Spirax Sarco 
spol. s r.o., a to ohledně finanční podpory poskytované dětskému domovu společností Spirax 
Sarco spol. s r.o..

II.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy

Spirax Sarco spol. s r.o. se zavazuje poskytnout dvakrát ročně dětskému domovu finanční 
příspěvek (dar) ve výši 25 000,- Kč. Finanční prostředky dárce převede na účet číslo 
6681620287/0100 vždy v prvním a posledním čtvrtletí kalendářního roku. Dětský domov. 
Jemnice, I rešňová 748 se zavazuje použít darovanou částku ve prospěch dětí Dětského 
domova Jemnice.

III.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

Každý z účastníků této smlouvy je povinen jednat způsobem, který nepoškozuje zájm\ 
společné činnosti ani druhého účastníka. Každý účastník se zavazuje zejména zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by poškozovalo, ztěžovalo nebo znemožňovalo předmět této 
smlouvy. Smluvní strany se rovněž zavazují k vstřícnému respektování doporučení a návrhů 
směřujících ke zlepšení spolupráce při plnění této smlouvy.

IV.
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu neurčitou.
2) l^ato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 

Výpověď musí být realizována písemnou formou a doručena osobně, kurýrem nebo 
doporučenou poštou na adresu účastníků uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3) Tuto smlouvu lze vypovědět ve lhůtě 3 (slovy tří) měsíců, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



v.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu smlouvy.

2) Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze realizovat pouze po dohodě obou stran a 
v písemné formě.

3) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a že šiji před jejím podpisem řádně přečetly, což stvrzují svými 
podpisy.

4) Dar nabývá obdarovaný v souladu s § 27 odst. 4 Zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro svého zřizovatele.

5) Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

V Praze dne v Jemnici dne

Ing. Filip Procházka, jednatel

společnost s ručením omezeným 
Pražská 1455 

102 00 Praha 10 - Hostivař 
tel.: 274 001 351, fax: 274 001 352

Mgr. et Mgr. Jiřina Kůhnel^á, ředitelka

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 
Třešňová 748,675 31 Jemnice 

IČ: 60418 516, KB č.ú.: 6681620287/0100 
pracoviště Jemnice 

[D tel.: 568 450 335,568 451 182


